
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 99 Rady města Chrast

konaná dne 22. 9. 2021 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 15:00 hod.

1/99RM/2021 Rada města Chrast schvaluje program 99. schůze Rady města Chrast.

2/99RM/2021 Rada města Chrast schvaluje rozpočtové opatření Rady města Chrast  RM 5/2021. 

3/99RM/2021 Rada města Chrast souhlasí s přijetím účelově určeného daru Základní školou Chrast, okres
Chrudim, IČO 70156778, od SRPŠ z. s., při Základní škole Chrast ve výši 136 000,-- Kč dle
předloženého návrhu (příloha č. 99R-3-1).

4/99RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  sponzoringu  s  Klubem  chovatelů
německých krátkosrstých ohařů ČR, z.s., Jungmannova 25/13, 110 00 Praha, IČ 49369954,
dle přílohy č. 99R-4-1.

5/99RM/2021 Rada města Chrast schvaluje plán inventur pro rok 2021 (inventarizační komise, likvidační
komise)  a  stanoví  provedení  periodické  fyzické  inventarizace  majetku  města  ke  dni
30. 11. 2021 a dodatečné fyzické inventarizace přírůstků a úbytků a dokladové inventury
ke dni 31. 12. 2021 dle přílohy č. 99R-5-1.

6/99RM/2021 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  dle  hodnotící  komise  ve  veřejné
zakázce malého rozsahu vedené pod názvem: "Demolice a  novostavba obecného domu
v obci  Skála"  o  výběru nejvhodnější  nabídky,  a  to  nabídky účastníka  SKOS s.r.o.,  IČ:
62027077, Smetanova 269, 539 73 Skuteč.

7/99RM/2021 Rada  města  Chrast  ukládá  hospodářskému  odboru  zveřejnění  záměru  výpůjčky  části
pozemkové parcely č. 893/2 a části stavební parcely č. 925 vše v obci a k.ú. Chrast.

8a/99RM/2021 Rada města Chrast schvaluje zadání podlimitní veřejné zakázky v užším řízení na stavební
práce s názvem: "Podlažice - bezpečné a bezbariérové chodníky podél komunikace II/358 a
III/35826 - I. etapa".

8b/99RM/2021 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci podlimitní veřejné zakázky
v užším řízení na stavební práce s názvem: "Podlažice - bezpečné a bezbariérové chodníky
podél komunikace II/358 a III/35826 - I. etapa" ve složení: Radek Šár a Ing. Ludvík Blažek.

8c/99RM/2021 Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve věci podlimitní veřejné zakázky v užším
řízení na stavební práce s názvem: "Podlažice - bezpečné a bezbariérové chodníky podél
komunikace  II/538  a  III/35826  -  I.  etapa"  ve  složení:  Radek  Šár,  Ing.  Ludvík  Blažek,
Mgr. Jana Samková, náhradníci: Gabriela Nehonská.

8d/99RM/2021 Rada  města  Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením  splnění  podmínek  účasti
vybraného dodavatele a případné posouzení splnění podmínek účasti ostatních účastníků,
příslušného  administrátora  (INGENIRING KRKONOŠE a.s.),  ve  věci  podlimitní  veřejné
zakázky v užším řízení na stavební práce s názvem: "Podlažice - bezpečné a bezbariérové
chodníky  podél  komunikace  II/358  a  III/35826  -  I.  etapa"  k  předání  elektronických
nabídek hodnotící  komisi,  která bude nabídky posuzovat a hodnotit  v  souladu s §  114
ZZVZ a k případné komunikaci s dodavateli při poskytování součinnosti či objasnění nebo
doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle § 46 ZZVZ.

9/99RM/2021 Rada města Chrast schvaluje podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč SH
ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Chacholice, Chacholice 97, 538 51 Chrast, IČ 68248555,
na pořádání závodu okresní soutěže v požárním sportu dne 10. 10. 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10/99RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  ukončení  nájemní  smlouvy  na  bytovou  jednotku,  jejíž
evidenční číslo je 5 a nachází se v 1. podlaží domu č.p. 13 v ulici  U Pošty v Chrasti,
z 22. 11. 2007, s paní *** Chrast (příloha č. 99R-11-1).

11/99RM/2021 Rada města Chrast schvaluje na podporu "Týdne knihoven" dočasnou změnu ceníku podle
čl. 7 směrnice č. 10/2020 Knihovní řád Městské knihovny Chrast, kdy v měsíci říjnu 2021
bude nově registrovaným čtenářům odpuštěn 1. roční registrační poplatek a všem čtenářům
nebude účtován poplatek za ztrátu čtenářského průkazu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada města  Chrast  ukládá hospodářskému odboru zveřejnění  záměru pronájmu části  stavební  parcely
č. 299/2 o výměře 100 m2 v k.ú. Chrast.

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


